[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22.04.2015
	№ 722

	О внесении изменений в постановление администрации города от 10.02.2015 № 212 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Жилфонд» на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.02.2015 № 212  «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Жилфонд» на территории муниципального образования «Город Коряжма», дополнив строками №№ 3-8 следующего содержания:
	№ п/п
	Перечень
многоквартирных жилых домов
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв. метр общей площади, руб. (без НДС)

	без  уборки лестничных клеток
	с уборкой лестничных клеток

	3
	ул.Набережная  им.Н.А.Островского, 9
	28,31
	30,73

	4
	ул.Набережная им.Н.А.Островского, 11
	25,04
	27,46

	5
	ул.Набережная им.Н.А.Островского, 12
	27,05
	29,47

	6
	ул.Лермонтова, 2
	27,89
	30,31

	7
	ул.им.М.Х.Сафьяна, 7
	26,72
	29,14

	8
	ул.Кирова, 5
	31,66
	34,08

2. Признать утратившими силу пункты №№ 4,7,8,10,11,12 приложения к постановлению администрации города от 22.04.2011 № 636 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Жилфонд» на территории муниципального образования «Город Коряжма».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Глава муниципального образования

                    В.И.Елезов